四川省蓬安县2019年“相如英才”计划招引招聘

公   告

为深入实施人才强县战略，有效引进高层次优秀人才，以人才优势构筑发展优势，以人才集聚助推蓬安发展，现就蓬安县2019年度“相如英才”计划招引招聘人才有关事项公告如下：

一、职位及名额

（一）编制内招引

刚性引进高校新近毕业的全日制博士研究生、硕士研究生及相当层次的实用人才，引进人才后提供事业编制及相关待遇保障。岗位条件详见《2019年蓬安县招引优秀人才岗位及条件要求一览表》（附件1）。

（二）合同制招引
招引高校应届或往届全日制本科及以上急需紧缺性专业岗位人才，招引岗位条件详见《2019年蓬安县招引人才岗位及条件要求一览表》（附件2）。

（三）柔性招引

柔性引进我县重点行业领域的紧缺专业性人才，招引岗位条件详见《2019年蓬安县招引人才岗位及条件要求一览表》（附件3）。
二、招引条件

（一）基本条件

1、具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利。

2、遵纪守法、品行端正。

3、适应岗位要求的身体和年龄条件，岗位没有具体年龄要求的，一般要求本科为30周岁以下（1989年7月1日之后出生），硕士研究生为35周岁以下（1984年7月1日之后出生），博士研究生为45周岁以下（1974年7月1日之后出生）。

4、具备岗位所需要的其他条件。

（二）不符合招引条件的主要情形

1、曾因犯罪受过刑事处罚或曾受过开除处分，不宜在事业单位工作的；未解除行政处分的。

2、因在公务员招录、事业单位招聘中违规违纪，在禁考期内的。

3、事业单位公开招聘规定需要回避的。

4、已考录到行政事业单位在职工作人员，未经所在单位及主管部门同意的。

5、在近年来蓬安县事业单位招聘、蓬安县高层次人才和急需紧缺人才招聘中录取之后无正当理由放弃的。

三、优惠政策

此次招引招聘人才的优惠政策待遇，详见蓬安县“相如英才”计划优惠政策，涉及协议待遇、住房租赁、安家补助、生活补助、户籍管理、配偶就业、子女入学、社会保险等方面具体待遇。

四、招聘程序

根据《事业单位人事管理条例》《事业单位公开招聘人员暂行规定》《四川省事业单位工作人员招聘工作试行办法》《蓬安县“相如英才”计划实施办法（试行）》等相关文件规定，本次招引招聘采取现场考核方式进行。由蓬安县委组织部、县人社局、县委编办等相关单位组成考核小组，在高校人才招引活动现场与学生洽谈考核，达成意向后，签订意向性协议。

五、其它事项

1、本次考核招引招聘过程接受社会各界的监督，如发现违纪违规问题将严肃追究相关责任人责任。

2、本次公告仅限于蓬安县人才招聘活动期间（2019年3月  19日—4月15日）有效。

3、本《公告》未尽事宜由中共蓬安县委组织部、蓬安县人力资源和社会保障局负责解释。
咨询电话：0817-8622540；0817-8607896。
附件1：2019年蓬安县招引优秀人才岗位及条件要求一览表（编制内引进）

    附件2：2019年蓬安县招引人才岗位及条件要求一览表（合同制引进）

附件3：2019年蓬安县招引人才岗位及条件要求一览表（柔性引进）
附件4：蓬安县“相如英才”计划部分优惠政策

 中共蓬安县委组织部     蓬安县人力资源和社会保障局

                                   2019年3月18日
附件1：

2019年蓬安县招引优秀人才岗位及条件要求一览表
（编制内引进）

	职位代码
	专业类别
	招引人数
	学历学位
	备注

	2019001
	计算机
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019002
	金融、会计
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019003
	政史类
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019004
	经济学、管理学
	3
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019005
	药学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019006
	果树学、园艺学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019007
	农学、作物学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019008
	网络管理、网络空间安全
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019009
	法学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019010
	旅游规划设计、管理
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019011
	电子信息
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019012
	森林培育
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019013
	大数据及相关专业
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019014
	城乡规划
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019015
	建筑学、土木工程
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019016
	风景园林、园林绿化
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019017
	石油天然气工程
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019018
	语文
	5
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：县教育局下属学校（蓬安中学、蓬安二中、蓬安职中）

相关要求：有相应教师资格证，信息技术类要求本科为信息技术类专业。纳入普通教师带编引进，但不享受“相如英才”计划优惠政策

	2019019
	英语
	7
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019020
	数学
	8
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019021
	物理
	6
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019022
	化学
	4
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019023
	生物
	3
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019024
	政治
	3
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019025
	历史
	4
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019026
	地理
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019027
	体育
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019028
	音乐
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019029
	美术
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019030
	信息技术
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019031
	思想政治教育
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019032
	汽车运用与维修
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019033
	计算机应用技术
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019034
	机电一体化
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019035
	建筑、土木工程
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019036
	眼科学
	1
	博士研究生及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：县人民医院（事业单位）
政策待遇：除“相如英才”计划相关政策外，本单位额外提供安家费20-30万、公租房、事业单位保险

	2019037
	妇产科学
	1
	博士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019038
	眼科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：县人民医院（事业单位）
政策待遇：除“相如英才”计划相关政策外，本单位额外提供安家费15-20万、公租房、事业单位保险

	2019039
	耳鼻咽喉科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019040
	儿科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019041
	骨外科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019042
	普外科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019043
	泌尿外科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019044
	胸心外科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019045
	内科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019046
	神经外科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019047
	神经内科学
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019048
	妇产科
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：县妇幼保健院（事业单位）

相关要求：要求副主任医师及以上职称，“二甲”及以上医院工作10年以上。

政策待遇：除“相如英才”计划相关政策外，提供年薪25万，租赁住房一套

	2019049
	儿科
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019050
	康复科
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：县妇幼保健院（事业单位）

政策待遇：除“相如英才”计划相关政策外，提供年薪20万元，租赁住房一套

	2019051
	妇产科学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：县中医院（事业单位）

政策待遇：试用期工资5000元/月，试用期满参与科室绩效考核。凡是考取规培资格签约后，规培期间工资按照5000元每月进行发放。除“相如英才”计划相关政策外，本单位额外给予一次性安家补助15-20万元

	2019052
	耳鼻咽喉科学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019053
	肛肠科学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019054
	麻醉学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019055
	外科学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019056
	内科学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019057
	儿科学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019058
	医学技术
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019059
	中西医临床医学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019060
	中药学
	2
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

备注：硕士研究生年龄35周岁以下（1984年7月1日之后出生），博士研究生年龄45周岁以下（1974年7月1日之后出生）。

附件2：

2019年蓬安县招引人才岗位及条件要求一览表

（合同制引进）

	职位代码
	专业类别
	招引人数
	学历学位
	备注

	2019061
	中国语言文学、历史学
	2
	本科及以上学历

取得相应学位证书

学位证书

	2019062
	会计学、财务管理
	2
	本科及以上学历

取得相应学位证书

学位证书

	2019063
	工程设计
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2年以上基层工作经验

	2019064
	经济学、管理学
	3
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019065
	道路与桥梁、交通运输、安全工程
	4
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019066
	林学
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019067
	金融学、金融工程
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019068
	市场营销
	2
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019069
	旅游规划设计、管理
	2
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019070
	园林绿化
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019071
	汉语言文学、中文
	2
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019072
	工商管理
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：南充常丰农业发展有限公司（国企）

相关要求：拟任总经理职位，有经营管理经验，任副总2年及以上

	2019073
	管理、营销类
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：南充常丰农业发展有限公司（国企）

相关要求：拟任总经理助理职位，2年及以上营销管理工作经验

	2019074
	工程造价、工程建筑
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：四川蓬鑫投资发展有限责任公司（国企）

相关要求：从事项目建设工作2年以上

	2019075
	财务、会计
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：四川马回电力股份有限公司（国企）

	2019076
	汉语言文学
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：四川马回电力股份有限公司（国企）

	2019077
	旅游管理
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：蓬安相如旅游开发有限责任公司（国企）

相关要求：取得导游证，形象气质佳（限女性）

	2019078
	机械与模具设计和维修
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：南充旭阳塑料制造有限公司（私企）

相关要求：从事相关工作3年以上

	2019079
	高分子材料及复合材料
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：南充旭阳塑料制造有限公司（私企）

	2019080
	动物医学、动物科学、畜牧兽医、化学等相关专业
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：南充特驱饲料有限公司（私企）

相关要求：提供基本社会保险、住房福利、带薪假期、异地补贴、防寒取暖补贴、节日庆祝费、生日慰问费、健康福利等员工福利。仓库管理需要有相关工作经验

	2019081
	食品加工、机械制造等相关专业
	2
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019082
	仓库管理相关工作
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书

备注：本科为30周岁以下（1989年7月1日之后出生），硕士研究生为35周岁以下（1984年7月1日之后出生）。

附件3：

2019年蓬安县招引人才岗位及条件要求一览表

（柔性引进）
	职位代码
	专业类别
	招引人数
	学历学位
	备注

	2019083
	神经外科
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：县人民医院

相关要求：主任医师，每周来院工作1天以上

政策待遇：年薪12万元，免费提供来蓬住宿

	2019084
	肾内科
	1
	硕士研究生及以上学历

取得相应学位证书

	2019085
	妇产科
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书
	招引单位：县妇幼保健院

政策待遇：年薪20万元，免费提供来蓬住宿

	2019086
	儿科
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019087
	功能科（超声）
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书

	2019088
	骨科
	1
	本科及以上学历

取得相应学位证书

备注：本科为30周岁以下（1989年7月1日之后出生），硕士研究生为35周岁以下（1984年7月1日之后出生）。

附件4：

蓬安县“相如英才”计划部分优惠政策

一、安家补助：
提供租赁住房一套（50㎡以上），一次性发放安家补助费，具体标准为：

1、海内外知名专家60万元；

2、国内外领先的专家学者、国家级学术技术带头人25万元；

3、省内外领先的专家学者、省级学术技术带头人20万元；

4、业内知名的博士且为正高级专业技术人才15万元；

5、业内知名的硕士且为副高级以上专业技术人才10万元；

6、高校新近毕业的全日制博士、硕士研究生及相当层次的紧缺人才，分别补贴7万元、5万元。

二、生活补贴：

分5年在医疗保健、交通费、生活费等方面给予补贴，具体标准为：

1、海内外知名专家在蓬安工作每年达6个月以上的补贴500万元，柔性引进的补贴80万元；

2、国内外领先的专家学者、国家级学术技术带头人在蓬安工作每年达9个月以上的补贴250万元，柔性引进的补贴50万元；

3、省内外领先的专家学者、省级学术技术带头人，刚性引进的补贴100万元，柔性引进的补贴30万元；

4、业内知名的博士且为正高级专业技术人才补贴40万元；

5、业内知名的硕士且为副高级以上专业技术人才补贴25万元；

6、高校新近毕业的全日制博士、硕士研究生及相当层次的紧缺人才，分别补贴13万元、8万元。

三、社会保障：

用人单位按相关规定提供“五险一金”。

四、其他方面：

1、配偶、子女的落户、就业、就学等方面特事特办，由相关部门优先解决。

2、人才实行周期管理，周期考核合格的，纳入下一个管理周期，生活补贴按一定比例上浮。

3、引进人才有住房面积刚性需求的，按不低于50㎡的面积标准提供短期内住房。引进后在我县连续工作10年以上、年度考核均为合格及以上、经县人才工作领导小组认定的优秀人才，可无偿获赠所租住房或按当年房价给予一定货币补贴。

4、每三年开展一次人才工作评选表彰活动，对表现优秀的引进人才给予专门奖励；每五年开展一次县级人才工作示范岗、示范单位和县级拔尖人才评定活动，并给予相应奖励。

PAGE